
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С.Н.КРАВЦОВА
СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

07.11.2023
ПРИКАЗ

станица Ленинградская
№ 455-осн.

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 
о порядке проведения государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего и среднего общего образования 
в общеобразовательной организации в 2023-2024 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Ленинградский район от 3 ноября 2023 г. 
№ 1401-осн. «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 
о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам 
основного общего и среднего общего образования в общеобразовательной 
организации в 2022-2023 учебном году» приказываю:

1. Утвердить информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 
общего образования в общеобразовательной организации в 2023-2024 учебном 
году (приложение 1).

2. Утвердить информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего 
общего образования в общеобразовательной организации в 2023-2024 учебном 
году (приложение 2).

3. Утвердить медиа-план информационного сопровождения ГИА в 
общеобразовательной организации в 2023-2024 учебном году (приложение 3).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лепявко 
Ольгу Ивановну, Яцкевич Оксану Владимировну, заместителей директора по 
учебно-воспитательной работе. . 1 -;

Директор МБОУ СОШ № 12________
Проект приказа подготовлен и внесен: 
секретарь-машинистка

-Ui. А.В. Аракчеева

fa' Е.С.Чайка

С приказом ознакомлены:
№ 
п/п

ФИО педагога Дата 
ознакомления

Подпись 
об ознакомлении

1. Лепявко Ольга Ивановна
2. Яцкевич Оксана Владимировна ('У //. ./>3 3


